АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023                         № 234

пгт Лебяжье

Об осуществлении закупок

 с использованием модуля «Модуль закупок» информационного

ресурса «Региональный маркетинговый центр Кировской области»

В целях повышения эффективности использования бюджетных

средств, организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков в

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее –

Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ) администрация Лебяжского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Лебяжского муниципального округа

с 01.10.2023 осуществлять закупки в соответствии с пунктами 4, 5 части 1

статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ с использованием

модуля «Модуль закупок» информационного ресурса «Региональный

маркетинговый центр Кировской области»:

- канцелярских товаров;

- оргтехники;

- мебели;

- нефтепродуктов;

- продукции деревообработки;

- продуктов питания;

- иных товаров;

- работ;

- услуг.

2. Администрация Лебяжского муниципального округа вправе

осуществлять закупки в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ без использования модуля

«Модуль закупок» информационного ресурса «Региональный

маркетинговый центр Кировской области» в случае, если осуществление

закупок в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления не привело

к заключению контракта.

3. При осуществлении закупок с использованием модуля "Модуль

закупок" информационного ресурса "Региональный  маркетинговый  центр

Кировской области" руководствоваться регламентом работы в модуле

"Модуль закупок" информационного ресурса "Региональный

маркетинговый центр Кировской области", размещенным в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу:

http://kirov.zakazrf.ru.

4. Рекомендовать иным органам местного самоуправления

Лебяжского муниципального округа Кировской области осуществлять

закупки, предусмотренные пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ с использование модуля «Модуль закупок»

информационного ресурса «Региональный маркетинговый центр

Кировской области».

Глава

Лебяжского муниципального округа

Т.А. Обухова

http://kirov.zakazrf.ru/